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November 11-én, pén-
teken a Városháza Kán-
tor Sándor termében, 
h a g y o m á n y t e r e m t ő 
szándékkal került első 
alkalommal megrende-
zésre a Kávészünet elne-
vezésű vállalkozói talál-
kozó. Szepesi Tibor pol-
gármester a karcagi te-
lephellyel rendelkező, 
legmagasabb iparűzé-
si adót fizető vállalkozá-
sok vezetőit hívta meg a 
rendezvényre. 

A találkozó elsősor-
ban a vállakozások és az önkormány-
zat produktív együttműködését he-
lyezte fókuszba, a tervek szerint ne-
gyedévente kerül megrendezésre. Aho-
gyan a polgármester rámutatott, fontos, 
hogy időközönként a helyben működő 

vállakozások vezetőivel találkozzanak és 
hatékony, közvetlen eszmecsere révén 
átbeszéljék a települést érintő legfonto-
sabb kihívásokat, a felmerülő igényeket 
és az ötleteket. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Kávészünet

Kormányzati forrás se-
gítségével került felújításra 
a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda SZIM és a Kinizsi úti 
Óvodája. A részletekről Sze-
pesi Tibor polgármestert és 
F. Kovács Sándor országgyű-
lési képviselőt kérdeztük.  

Ahogyan a polgármester 
elmondta, folyamatosan újítja 
fel az önkormányzat a kezelé-
sébe levő óvodai egységeket. 
Így - többek között - a Ma-
darász Imre Egyesített Óvo-
da Gépgyár úti SZIM Óvodája is az elmúlt 
időszakban, kormányzati forrás segítségé-
vel került korszerűsítésre. 

- Nagyságrendileg tízmillió forintos beru-
házásról van szó, amelynek keretében kor-
szerűsítésre került az épületrész. Az intéz-
mény csoportszobával bővült, a berendezés 
is a XXI. század igényeinek tesz eleget, vala-
mint a melegítőkonyha is megújult; új nyí-
lászárók kerültek elhelyezésre, illetve az ud-
vari játékok is lecserélésre, valamint felújí-
tásra kerültek - mondta el a polgármester. 

A Kinizsi úti Óvoda tetőszerkezete egy 
TOP Plusz-os pályázati forrásból került 

rekonstrukcióra. A forrásból felújították, 
korszerűsítették a bejáratot, a mellékhe-
lyiségeket és a vizesblokkot. 

F. Kovács Sándor térségi országgyűlé-
si képviselő elmondta, hogy elsősorban 
a szülők és a családok számára lényeges 
egy-egy óvoda felújítása. 

- Ha azt szeretnénk, hogy a jövő generá-
ciója jó körülmények között nőjön fel, ak-
kor fordítani kell a nevelési intézmények 
felújítására, korszerűsítésére is - mutatott 
rá a képviselő.  

Brehó Mónika

Megújult a SZIM és a Kinizsi úti Óvoda

2022. november 18-án, a karcagi Györffy István 
Nagykun Múzeum a Debreceni Egyetem Történelmi 
Intézetével közösen szervezett tudományos konfe-
renciát a magyar tudomány napja alkalmából. Az 
előadások, az energiahelyzet miatt, a most rend-
kívüli helyszínnek számító Debreceni Egyetemen 
hangzottak el. A rendezők ugyanis 2018 óta min-
den alkalommal Karcagra hívták a jeles kutatókat, 
illetve PhD-hallgatókat, hogy legújabb kutatási 
eredményeiket bemutassák. A korábbi konferenci-
ák előadásai nyomtatásban is olvashatók a Györffy 
István Nagykun Múzeum Nagykunsági Füzetek so-
rozata 8. és 9. kötetében.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Magyar történelem és 
hagyományok nemzeti 

gyűjteményeinkben
- konferencia a Debreceni Egyetemen -
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Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek novemberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Szepesi Tibor 7. választókörzet  december 1. (csütörtök)  
      16.00-17.00-ig,
      Kiskulcsosi Általános Iskola

(...folytatás az 1. oldalról)
- Hiszem, hogy a személyes egyeztetésnél nincs gyü-

mölcsözőbb módja a sikeres együttműködésnek - jegyez-
te meg a városvezető. 

A program folytatásában a polgármester előadásá-
ban beszámolt az elmúlt időszakban befejeződött fej-
lesztésekről és beruházásokról, valamint a jövőbeli ter-
vekről is beszélt. Ezt követően a közösségépítés, a ha-
gyományőrzés és a helyi sport fontosságára is felhívta 
a figyelmet. 

A polgármester előadása után, meghívott vendég-
ként tartott előadást Tamásné Czinege Csilla, a NAV 
adószakmai elnökhelyettese és Vigassy Csaba, a Ma-
gyar Energetikai és Közműszabályozási Hivatal energe-
tikáért felelős elnökhelyettesének, Kovács Pálnak a tit-
kárságvezetője. 

Az előadók - mint befolyásoló tényezőről - érintőle-
gesen szóltak az orosz-ukrán háború teremtette gaz-
dasági környezet hatásairól, a kínálkozó megoldási le-
hetőségekről és az energiaárakról is. 

A találkozó remek alkalmat teremtett a kötetlen be-
szélgetésre is.

Brehó Mónika   

Kávészünet

November 14-én, hétfőn 
születésnapján köszöntöt-
ték a 90 éves Baráth La-
jost, vagy ahogyan a kör-
nyéken ismerik Lajos bá-
csit, aki tősgyökeres kar-
cagi származású.

Lajos bácsi hiába lé-
pett be 90. életévébe, a kor 
cseppet sem töri le. Kitö-
rő lelkesedéssel mesélt az 
életéről, a munkában el-
töltött hosszú évekről, a 
családjáról, valamint a mindennapjairól. 
Pozitív életszemlélete és kitartása mind a 
mai napig elkíséri.

Az önkormányzat nevében Sári Ko-
vács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sán-

dor jegyző, valamint Győri Anita anya-
könyvvezető látogatta meg otthonában 
és adták át számára a miniszterelnöki kö-
szöntőlevelet és a város ajándékait. 

Brehó Mónika

Kilencvenedik születésnapján köszöntöttékKilencvenedik születésnapján köszöntötték

(...folytatás az 1. oldalról)
Az idei konferencia előadói egy hat főből ál-

ló szervező bizottság meghívásának tettek ele-
get, amikor a Debreceni Egyetem Karácsony Sán-
dor termében megjelentek. A programon díszven-
dégként részt vett dr. Fazekas Sándor országgyű-
lési képviselő és városunk képviseletében Szepesi 
Tibor polgármester, valamint Rózsa Sándor jegy-
ző is. A résztvevőket a főszervező, dr. Forisek Pé-
ter egyetemi docens, majd az egyetem oktatási 
rektorhelyettese, dr. Bartha Elek egyetemi tanár 
üdvözölte. Karcag város nevében először Szepesi 
Tibor, majd dr. Fazekas Sándor mondta el köszön-
tőjét. Mindketten örömüket fejezték ki, hogy en-
nek a kezdeményezésnek az a Karcag városa le-
het a helyszíne, ahol hagyományosan jelentős tu-
dományos kutatások folytak és folynak, elég itt 
csak olyan jelentős elődök, mint Györffy István, 
Németh Gyula, Bellon Tibor és mások kutatásaira 
utalni. Ezt követően a házigazda, dr. Barta Róbert, 
a Debreceni Egyetem Történelmi Intézetének igaz-
gatója köszöntötte a megjelenteket.

A konferencia délelőtti programjában öt elő-
adás hangzott el, amelyek között hallhattunk a 
Vigyázó-család és a Tudományos Akadémia kap-
csolatáról, illetve a Kádár-korszak alvilági kap-
csolatairól is. Dr. Cservenyák László, a Szatmári 
Múzeum igazgatója Mátészalkáról, „Hollywood 

bölcsőjéről” szóló előadásából megtudhat-
tuk, hogy a nagy amerikai filmstúdiók kö-
zül a Paramount Pictures létrehozója, Adolf 
Zukor Mátészalkán született. Ugyancsak itt 
született az a Schwartz Emanuel, akinek fi-
át a nagyvilág Tony Curtisként ismerte meg.

A konferencia délelőtti programja kereté-
ben tartotta meg előadását dr. Pintér Zoltán 
Árpád, a Karcagi Nagykun Református Gim-
názium tanára „Egy sajtóbotrány története a 
két világháború közötti nemzetközi lapok tük-
rében: kérdések és reflexiók Horthy kormány-
zó 1923-as karcagi beszéde kapcsán” címmel. Az elő-
adásban részletesen hallhattunk a száz évvel ez-
előtti karcagi eseményről, amikoris a kormányzó 
négy helybelit avatott vitézzé. Az előadás részlete-
sen foglalkozott az akkor elhangzottakkal, ame-
lyek az európai, főképpen a kisantant országaiban 
váltottak ki heves, főképpen ellenséges, érzelme-
ket. Ez a beszéd kezdetben nem volt publikus ha-
zánkban, ám az mégis eljutott a nemzetközi sajtó-
hoz és váltott ki jelentős ellenérzést.

A konferencia a délután során négy szekcióban 
folytatódott. Ennek keretében hangzott el többek 
között az Eperjesi Egyetem Magyar Intézete egye-
temi docensének, az egyetem újraválasztott rek-
torának, Kónya Péternek előadása az első szlová-
kiai zsidó múzeumról. Ugyancsak a délután so-

rán tartotta meg előadását a karcagi Éliás János, 
a Debreceni Egyetem hallgatója, aki Benedek Lász-
ló iskolamester és Benedek Mihály Tiszántúli Egy-
házkerületi főjegyző 19. század eleji levelezéséről 
szólott. Ugyancsak a III. szekcióban kapott szót 
a szintén karcagi Csont István PhD-hallgató, aki 
„Múzeuminformatikával a Covid ellen” címmel tar-
totta meg előadását.

A tartalmas konferencián összesen 24 előadás 
hangzott el, amelyek a Györffy István Nagykun 
Múzeum Nagykunsági Füzetek sorozata követ-
kező köteteként 2023 év elején nyomtatásban is 
megjelennek. A konferenciakötet bemutatóját a 
szervezők Karcagon 2023 tavaszán tervezik.

dr. Nagy Molnár Miklós
múzeumigazgató

Magyar történelem és hagyományok 
nemzeti gyűjteményeinkben

- konferencia a Debreceni Egyetemen -
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- Ebben az évben a környezettudatos kert volt 
a verseny kiemelt témája. Ennek kapcsán tulaj-
donképpen azt vártam el a kertművelőktől, hogy 
környezettudatos módon műveljék a kertjei-
ket. Ebbe természetesen számos dolog beletar-
tozott. Ilyen többek között az összegyűjtött eső-
vízzel való öntözés, a szerves tápanyag utánpót-
lás alkalmazása, a komposztálás vagy éppen új-
rahasznosított elemek felhasználása a kertben. 
Egyre többen foglalkoznak már azzal is, hogy a 
méheknek, a rovaroknak helyük legyen a kert-
jükben, és még sorolhatnám. Ezt szinte minden-
ki teljesítette.

- Ebben az évben a legnagyobb nehézség volt 
számunkra a csapadék hiánya, a mérhetetlenül 
nagy szárazság. Ez nagyon rányomta a bélyegét a 
kertek művelésére és zsűrizésére. Mindezek elle-
nére azonban háromszáznegyvenkét településünk 
volt, és kettőezer-háromszázhetvenkilenc kertne-
vezéssel zártuk az évet. Hogy ez pontosan hány 
kertművelőt jelent, még nem tudjuk, hiszen a mai 
napig is történik az adatfeltöltés, amikor végleges-

sé válik, hogy egy-egy kertet hányan műveltek. 
Nagy öröm számomra, hogy idén is nagyon sok 
határon túli településünk volt, pontosan negy-
venhét település mérette meg magát „A legszebb 
konyhakertek” helyi versenyében. Idén nyolcvan-
egy település, százötven kertjét nevezték országos 
díjra. A kertbejárások menete a már megszokott 
módon zajlott és összességében elmondható, hogy 
gyönyörű kerteket láttam a településeken. Termé-
szetesen voltak új jelentkezők is, és ebben az év-
ben a fiatalabb korosztály is újból szép számmal 
megmérettette magát. 

- Spirálkertek és mélymulcsos művelésű, ásás 
nélküliek jöttek be speciális kertként a programba. 
Ezek mind-mind olyan technikák, amelyeket érde-
mes egyrészt megfigyelni, megtanulni és utána al-
kalmazni is. A saját kertemet is így fogom kialakí-
tani, hiszen akkor nem kell ásni, kapálni, és gyom-
lálni sem kell annyit. Ez egy különleges módszer, 
úgy gondolom, hogy érdemes efelé nyitni, hiszen 
kevesebb munkával, a sokkal gazdagabb talajban 
egészségesebb növényt és egészségesebb, bősége-
sebb termést tudunk elérni. Nem könnyű így kertet 
művelni, hiszen ez egy teljesen új módszer, de na-
gyon sokan ezt a technikát alkalmazzák már és si-
keresek benne.

- A növények nagy meglepetést okoztak ebben 
a szárazságban. Azért azt hadd mondjam el, hogy 
azt senki nem gondolta volna, hogy a nyírfa után, 
a hársfa adta meg magát, majd ezután a cseresznye-
fa következett. A zártkertben 40-60 éves cseresznye-
fák, hatalmas, öles törzzsel pusztultak, száradtak ki 
szinte egyik napról a másikra. A növények tekin-
tetében mondanom sem kell, hogy hiába locsoltuk 
őket, minden kertművelőnek szembesülnie kellett 
azzal, hogy pusztán csak a locsolással annyit értünk 
el, hogy a növény nem pusztult ki, de sem virágzás, 

sem termés, vagy termésmegkötés nem volt. Ha volt 
is, akkor nagyon silány. Sajnos, elérkezett az az idő, 
amikor egyes esetben – pl. budaörsi déli lejtőn lévő 
őszibarackosok esetében – az egész kertet át kell ala-
kítaniuk valami más elrendezésben, különben kiég-
nek a növények. Nyilván a szárazságtűrés, a forrósá-
got tűrő növények korszaka fog elkövetkezni; tehát 
jönnek a kivik, jönnek a fügék. A körte viszont idén 
fantasztikus termést produkált, míg a dió mérete fe-
lére esett vissza. A paradicsomnak ebben az évben 
jó termése volt mindenhol, vagy legalábbis a legtöbb 
helyen. A többi zöldség-gyümölcs termésmennyisé-

ge pedig hektikusan mozgott. Sok panasz volt még 
az uborkára, a karalábéra, a cukkinire, a zöldbab-
ra, de ez is vegyes megítélésű volt. Egy biztos, hogy a 
kertművelést át kell gondolni, és oda kell figyelni ar-
ra, hogy a talajnedvességet takarással őrizzük, mi-
nél több esővizet gyűjtsünk, és őrizzünk meg, hogy 
a későbbiekben, szükség esetén fel tudjuk használni. 

- Harmincnégy karcagi kertet tudott a karcagi zsű-
ri ebben az évben szemlézni. Minden elismerésem a 
kertművelőké, hiszen hatalmas erővel dacoltak a szá-
razság ellen. Nagyon szépek voltak a kertek! Minden-

kit kértem, hogy a terményekből hozza-
nak az eredményhirdetésre bemutató ko-
sarakat. Ennek eredményeként olyan gyö-
nyörű, egészséges terméseket láthattunk, 
amelyek ritkaságszámba mennek. Innen is 
köszönöm minden kertesemnek, hogy ko-
molyan vette felkérésemet és elhozta az ál-
tala megtermelt zöldségeit, gyümölcseit a 
terménybemutatóra. Ebből szeretnék ha-
gyományt teremteni, tehát jövőre is meg-
rendezzük! Egyszóval nagyon büszke va-
gyok ebben a nehéz időszakban elért ered-
ményekre. Három kertet neveztünk orszá-
gos díjra. Normál kategóriában Némethné 
Nagy Julianna és családja kertjét. Zárt-
kert-3. Vegyes kategóriában Jónás Sándor 
és felesége kertjét és a Közösségi kategóriá-
ban a Takács Péter úti Óvoda kertjét. Min-
dig nagyon büszkén mondom el, hogy a 
karcagi kertművelőkkel, azzal, hogy ez a 
program 2012-ben, 10 évvel ezelőtt itt el-

indult Karcagon, micsoda példát állítottunk az egész 
ország elé! Az ő példájuk nyomán közel 42.000 kertet 
alakítottak vagy vontak ismét művelés alá!

- Már megfogalmazódott bennem, szárazsággal 
és a környezettudatossággal kapcsolatos lesz, hiszen 
ahogyan már beszéltünk is róla, ez az a téma, amire 
az elkövetkezendő időszakban talán a leginkább oda 
kell majd figyelnünk. 

Brehó Mónika

Újdonságok is helyet kaptak az idei kertprogramban
Sári Kovács Szilviával, Karcag város alpolgármesterével, „A legszebb konyhaker-
tek”- Magyarország legszebb konyhakertjei országos program ötletgazdájával, 
programigazgatójával az idei évi versenyről, a kertművelők által elért eredmé-
nyekről, valamint a jövőbeni tervekről beszélgettünk. 

- „A legszebb konyhakertek” Magyar Örökség-
díjas országos program idén is hatalmas sikert 
aratott. Hogyan zajlott a verseny?  

- Hogyan bírták a növények a rendkívül 
aszályos időjárást? 

- Idén mi okozta a legnagyobb kihívást a kerte-
seknek?

- Idén milyen újításokat alkalmaztak a versenyzők?

- Hogyan zajlott az idei verseny eredményhirdetése?

- Mindezek után adódik a kérdés, mégpedig, hogy 
mi lesz a jövő év témája? 
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November 9-én, szerdán tartották meg a Györffy Ist-
ván Katolikus Általános Iskola szervezésében egy új, ha-
gyományteremtő céllal megrendezésre kerülő kezdemé-
nyezésre, a Szent Márton-napi lámpás felvonulásra elne-
vezést viseli. A programra az iskola vezetése a leendő első 
osztályosokat, az intézmény tanulóit és a szülőket várta. 
A rendezvényen jelen volt Pánti Ildikó önkormányzati 
képviselő, az iskola nyugalmazott igazgatója is. 

Tours-i Szent Márton ünnepnapjához, november 11-hez 
számos népszokás, néphit kapcsolódik Magyarországon. A 
Márton-napi népszokások egyrészt az év végéhez, a mező-
gazdasági munkák befejezéséhez, illetve az advent közeled-
téhez kötődnek, másrészt ahhoz a legendához, amely sze-
rint Szent Márton egy libaólba próbált elrejtőzni, amikor 
püspökké akarták megválasztani, de a ludak elárulták gá-
gogásukkal.

A rendezvény az iskola közösségi játszóudvarán vette kez-
detét, majd saját készítésű lámpásokkal a város központjá-
ban felvonultak, körjátékoztak, közösen énekeltek. Az ese-
mény zárásaként az iskola szülői munkaközösségének tagjai 
a résztvevőket „libalakomára” várták, ahol zsíroskenyérrel, 
libasütivel és meleg teával kínálták őket.

Brehó Mónika     

Szent Márton-napi 
lámpás felvonulás

Márton napjáról óvodánk és iskolánk  
vidám ünnepséggel emlékezett meg. A 
Márton-napi liba lakomáról szóló fel-
jegyzésekkel, népi hagyományokkal is-
merkedtek az ovisok és  napközis di-
ákjaink. Az óvodában Márton naphoz 
kapcsolódó versek, mondókák, népszo-
kások felelevenítésével telt a kreatív dél-
előtt. A gyerekek együtt rajzoltak, vág-
tak, ragasztottak. Papírlibás lámpások 
készültek és elkészült a lámpás kiállítás 
is a szülők gyűjtőmunkájának köszön-
hetően.

Az alsó tagozat osztályaiban a napkö-

zi keretein belül zajlottak a Márton-na-
pi vigasságok.

Az első és a második osztály tanulói 
Galsi-Nagy Andrea interaktív koncert-
jét hallgatták, majd a meglepetés progra-
mok következtek. A 3-4. évfolyam tanu-
lóit  különböző állomásokon várták a ta-
nító nénik. Volt rímfaragó, totó, népi játé-
kok, néptánc libás játékok, és a végén a”  
lámpás felvonulás, valamint a közkedvelt 
libalakomára is sor került. 

Megköszönjük  a támogatást, a rendez-
vények megszervezését és lebonyolítását. 

Refi vezetősége 

A Refi Talentum Óvodája és 
iskolája csatlakozott az Európai 
Mézes Reggeli c. felhíváshoz.

A kezdeményezés célja a mé-
hek és az egészséges életmód 
népszerűsítése, a helyben termelt 
élelmiszerek megismertetése.

A program keretén belül ven-
dégünk volt Ábrahám Péter a 
Nagykunsági Méhészegyesület 
tagja, aki „A méz jótékony ha-
tásai” címmel az óvodában kis-
filmekkel, méhészeti eszközök 
bemutatásával hívta fel a gye-
rekek figyelmét a szorgalmas 

méhecskék munkájára hasz-
nosságára. A résztvevők színe-
ző füzetet kaptak ajándékba.

Az iskolában a tájékoztatást 
követően sor került a témában 
meghirdetett rajzpályázat ered-
ményhirdetésére, az ajándékba 
kapott mézek kiosztására.

Köszönjük a lehetőséget és a 
kapott ajándékokat, a pedagó-
gusoknak, valamint a kedves 
szülőnek a segítséget a prog-
ram megvalósításában.

Refi Talentum Vezetősége 

Márton napja – Játsszunk együtt!Márton napja – Játsszunk együtt!

A méz a természet ajándéka

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. december 9-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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Kedves Vendégeink!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy 

az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő – várhatóan –

csökkentett szolgáltatásokkal várja a látogatókat. 
Az év első két hónapjában várhatóan 1 db gyógymedence üzemel, valamint a szállás-

helyeink is foglalhatóak. Reumatológiai járóbeteg szakrendelésünk minden héten szer-
dán és pénteken továbbra is rendelkezésükre áll, bejelentkezni a 06/59-300-340-es tele-
fonszámon lehetséges, azonban a gyógyászati részlegen gyógykezelések nem vehetőek fel.

Szálláshelyeinkkel kapcsolatban kérjük keressék recepciós munkatársainkat a 
06/30-611-8292-es telefonszámon.

Bármilyen további kérdés esetén a fürdő pénztárában a 06/59-312-353-as telefon-
számon állunk rendelkezésükre.

Megértésüket köszönjük!
Fürdő vezetőség

a 2023. január 1. – 2023. február 28. 
közötti időszakban 

HELYTÖRTÉNETI ÉS 
NÉPRAJZI PÁLYÁZAT 2023. 

A Györffy István Katolikus Általános Iskola a 
2022/2023-as tanévben is meghirdeti hagyományos 
helytörténeti és néprajzi pályázatát általános iskolák 
felső tagozatos és a középiskolák 9-10. évfolyamos 
tanulói számára Karcagon. 
A pályázat célja: Karcag hitéleti, néprajzi értékeinek fel-

tárása, írásba foglalása, megörökítése a jövő számára. 
A kutatótevékenység legfontosabb forrásainak elsajá-
títása; a néprajzi műveltség elmélyítése,· a történelmi 
kompetenciák fejlesztése, önálló ismeretszerzés. 

Pályázni a következő témákban lehet:

1. ,,Előttem az utódom, mögöttem az elődöm!”
Kutasd fel az elődeidet, készítsd el a saját család-
fád! A családfán jelöld a tagok vallási hovatartozá-
sát is. Ha szívesebben kutatnád a karcagi születé-
sű Györffy István néprajztudós családját, akkor ké-
szítsd el az ő családfáját. 
A beadott pályázat lehet egy igényesen elkészített csa-
ládfa, vagy egy pályamunka, amelyből megismerjük a 
családod vagy a karcagi születésű néprajztudóst.

2. Helyi értékeink nyomában - ,,Karcagikumok”
A Karcagi Értéktárba felvett helyi értékeink bemu-
tatása. A Karcagi Értéktárba felvett helyi értékek lis-
tájából mutass be egy-két vagy több hozzád közel ál-
ló „karcagikumot”.

3. A tű és cérna varázsa: a kunhímzés
Mutasd be vidékünk egyik legfontosabb kulturális 
kincsét, a kunhímzést. A te, nagyszüleid, dédszüle-
id otthonában keress ilyen kincset! Tanulmányozd! 
Hívd segítségül ehhez a munkához: S Kovács Ilona 
néprajzkutató Kunhímzéses párnavégek Karcag, 2020 
és Kunhímzéses minták Karcag, 2021 című könyveit. 

A pályázat terjedelme: minimum öt A/4 oldal géppel 
(Times New Roman betűtípus, 12-es betűméret, 1,5 
sortávolság) vagy kézzel írva. A pályázat tartalmaz-
hat képeket, fotókat, illusztrációkat. A pályázatot fe-
dőlappal kell ellátni, amelyen az alábbi adatoknak kell 
szerepelni: a pályázat címe, a pályázó neve, osztálya, 
a pályázó iskolájának neve, címe, a felkészítője neve. 
A pályázatokat szakmai zsűri értékeli és minősíti. 

A pályázatok elbírálásának szempontjai:
• A pályamű a témáról szól, tartalmában megfelel a 

kiírásnak.
• Logikusan felépített, jól olvasható és áttekinthető.
• Tartalmazza a felhasznált irodalmat, forrásokat.
• Tanulói kutatómunka bizonyítható.
• Képanyag gazdagsága, elhelyezése a pályaműben.
• A pályázat esztétikuma, kivitelezése elektronikus 

változatban is.
• Érzelmi azonosulás a választott témával.

A pályázatok értékelése:
• A pályázó tanulók minősítő oklevelet kapnak.
• A legjobb pályázatok írói értékes jutalomban ré-

szesülnek.
• Minden pályázó jutalomban részesül.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2023. január 
20. péntek (Karcag, József Attila u. 1 .)

Eredményhirdetés: „Györffy Napok” keretében (a 
pontos időpontról később adunk tájékoztatást).
Örömteli, hasznos kutató és alkotómunkát kívánunk. 

Szeretettel várjuk a pályaműveket.

Kovács Miklós Istvánné
igazgató

HIRDETMÉNYEK
Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2022. december 1. (csütörtök) 14.00-16.00 óra között kerül sor, 
amelyre előzetes időpont-egyeztetés szükséges az alábbi telefonszámon: 

06/59-500-611.
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HIRDETMÉNYEK

2022. november 24. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
18.35 Nárcisz menet
19.00 Nagykunsági Krónika  
 Stúdióvendég: 

dr. Fazekas Sándor
 Téma: Aktualitások
 Stúdióvendég: Simicskó István
 Téma: Nemzeti Konzultáció
 Stúdióvendég: Koncz Tibor  
 Téma: Adventi várakozás
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
Simicskó István és F. Kovács Sándor 
karcagi lakossági fóruma

2022. november 28. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet 
20.15 Nagykunsági Híradó
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.30 Székely konyha
22.00 Székelygazda

2022. november 29. kedd
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Karcag Sport:  
 Bozsik Torna U11
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.30 Nagykunsági Híradó

21.45 Karcag Sport: 
 Berekfürdői SE - Újszász VVSE
 Megyei III. felnőtt férfi 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés 

2022. november 30. szerda
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Karcag Sport:  
 Régiós Bozsik Torna U11
20.00 Nagykunsági Híradó
20.15 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
21.15 Nagykunsági Híradó
21.30 Karcag Sport: 
 Berekfürdői SE - Újszász VVSE 
 Megyei III. felnőtt férfi 
 bajnoki labdarúgó mérkőzés 
2022. december 01. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
18.35 Adventi gyertyagyújtás
 Köszöntőt mond Szepesi Tibor 
 polgármester
19.00 Nagykunsági Krónika  
 Stúdióvendég: Dedinszki László
 Téma: nyugdíjas évek
 Stúdióvendég: Hubai Imre
 Téma: megyei tájékoztató
 Stúdióvendég: Pesti Csaba
 Téma: Advent
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Karcag Város Önkormányzatának 
 képviselő-testületi ülése

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

November 26-27.  
dr. Domán György  Karcag, Ady Endre u. 58.  Tel.: 06/20-434-5950
December 3-4.  
dr. Temesváry Tamás Karcag, Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758

November 26. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.) 
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
November 27. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár
 (Kórház utca)
December 3. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
December 4. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

KÖZLEMÉNY
Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a Karcagi Hír-

mondó szerkesztősége átköltözött a Polgármes-
teri Hivatalba, a fszt. 41. sz. irodába, a Kormányab-
lakkal szembe. A szerkesztőség ügyfélfogadása és 
nyitvatartása a megszokott rendben, zavartalanul 
történik. Felhívjuk olvasóink figyelmét, hogy 2022. 
november hónaptól a Karcagi Hírmondó kétheten-
te jelenik meg. 

Továbbra is számítunk érdeklődésükre!

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége

 - Sertésgondozó (Karcag),
 - Gépjármű- és motorkarbantartó-javító - autószerelő 

(Karcag),
 - Élelmiszer-, italgyártó gép kezelője - élelmiszeripari 

gépkezelő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép keze-

lője - motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép ke-

zelője (Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Lapzárta: 2022. december 5. 
(hétfő) 12.00 óra

Anyakönyv
Születés 

2022. november 4. 
Kály Viola - Császár Sándor
Kg., Damjanich utca 35. 

Izabella
2022. november 8.
Pintér Dóra - Kiss Norbert
Kg., Széchenyi sgt. 22-24. 

Dániel
2022. november 11.
Olajos Judit - Péntek Tamás
Kg., Vasút utca 20. 

Olivér
2022. november 14.
Nagy Kitti - Sütő Alex

Kg., Hunyadi utca 37.
Lilien

2022. november 18.
Nagy Anita - 
Cseppentő-Györfi Mihály
Kg. Soós István utca 15. 

Botond
2022. november 18.
Reszegi Nikolett - 
Rauschenberger Márton
Kg., Deák krt. 67.

Zoé
Halálozás

Fodor Károly Sándor 
 (1946)
Szűcs László 
 (1957)
Dobrai Imre 
 (1956)
Farkas László 
 (1953)
Dobrai Lajos 
 (1942)
Vajó Imre 
 (1963)
Bencsik Zoltán 
 (1971)
Szentesi István 
 (1934)
Puskás Lajos Sándor 
 (1946)
Orvos–Nagy Istvánné 
(Kele Ida Mária) 
 (1936)
Péntek Lajosné 
(Puskás Erzsébet) 
 (1957)

Kedves Olvasóink!
2023-ban is lesz 

falinaptára 
a Karcagi Hírmondónak. 

Korlátozott számban 
még várjuk a helyi 

vállalkozások, cégek 
hirdetését 10x9 cm-es és 

10x4,5 cm-es színes 
felületeinkre.

Érdeklődni az alábbi 
e-mail címen tudnak:

hirmondo@ph.karcag.hu 

Karcagi Hírmondó 
Szerkesztősége

Felhívás
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Vegyes
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot, gázpa-
lackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (bükk, tölgy, gyer-
tyán). A kalodás 40.000 Ft/ka-
loda, a méteres 35.000 Ft/m3. 
Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710.
Eladó szekrénysor, párnás szé-
kek, TV-asztal, csillárok, hím-
ző, kötő és horgoló fonalak, 
akciósan. Tel.: 06/30-200-326.

Sárga vályog, Fég faláttöréses 
gázkonvektor és fali Fég ké-
ményes gázmelegítő eladó. 
Tel.: 06/30-944-6062. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Varrás és cipzárcsere, fel-
hajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás rövid határidőre! 
Munkaruhák, öltönyök min-
den méretben eladók. 
Tel.: 06/59-887-269.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait. (Fém, mosó-
gép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.

SPORTAPRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Árváltozás! A hirdetések új árai október 1-jétől:
Hirdetés 

Típusa
Mennyiség/ 

Limit Összeg Összesen Mennyiség 
Limit után Összeg

Sima 15 szó 500 Ft + ÁFA 635 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keretes 15 szó 800 Ft + ÁFA 1.016 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keret + barna 
háttér

15 szó 1.000 Ft + ÁFA 1.270 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Oldal hirdetések 1 egység 2.000 Ft + ÁFA 3.176 Ft

4 egység 8.000 Ft + ÁFA 11.430 Ft

12 egység 30.000 Ft + ÁFA 38.100 Ft

25 egység 50.000 Ft + ÁFA 63.500 Ft

50 egység 100.000 Ft + ÁFA 127.000 Ft

NB III. Keleti csoport 
2022. november 13. (vasárnap)
Karcag–DVSC II. 2-0 (1-0)
Helyszín: Balmazújváros

Az NB III. Keleti csoportjában a 17. for-
dulót játszották le. A karcagi együttes el-
lenfele az NB I-es debreceni csapat ifjúsá-
gi játékosaiból összeállított gárda volt. Az 
I. félidőben már emberhátrányba kerültek 
a hazaiak. Ennek ellenére a félidőben sike-
rült 1-0-ás vezetést szerez-
niük. A második játékrész-
ben mindkét kapunál akad-
tak gólhelyzetek, amelyből 
egy újabb góllal a karcagiak 
kerültek ki győztesen, és ez-
zel a bajnoki tabella harma-
dik helyére értek fel. 

Vasárnap labdarúgóink a 
nagy múltú Vasas FC ottho-
nában léptek pályára.
A bravúros győzelmet el-
ért csapat tagjai a követ-
kezők voltak: Fedinisinec–
Kuti, Pap, Gyönyörű, Sidibe, 
Éles, Tóth M., Virág, Tóth 
G., Juhász, Maruscsák.
Cserék: Oláh N., Nagy Z., Miterkó, Giuliano, 
Ballók B.
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

14. perc: az egyik karcagi játékos eladta 
a labdát, a vendégcsatár betört a 16-oson 
belülre, lövését hárították, de másodszorra 
gólt szerzett. Ám a bíró azt les miatt nem 
adta meg. 

21. perc: egy jobb oldali vendégtámadás 
során Cibla beadását Batai az ötösről a bal 
kapufát találta el. 

24. perc: Major 13 méterről küldött félma-
gas lövését biztos kézzel védte Fedinisinec.

28. perc: Kuti elhúzott a jobb oldalon, 
beadását Maruscsák és Pap Zs. egymást 
zavarva elvétették, emiatt odalett a hely-
zet.

34. perc: Juhász egy összecsapás után a 
durvaságért a kiállítás sorsára jutott. 

45. perc: egy karcagi támadásnál Pap Zs. 

beadását Virág centiméterekkel a felső léc 
fölé lőtte.

46. perc: Pap Zs. elment a bal oldalon, 
belőtt labdáját Kuti közelről a kapu köze-
pébe lőtte (1-0).

50. perc: egy karcagi támadásnál a deb-
receni hátvéd hazaadása majdnem a kapu-
ba gurult. 

52. perc: egy hazai támadásnál Kuti 
egyedül tört a kapu felé, de óriási helyzet-
ben a jobb kapufa mellé tüzelt.

61. perc: Maruscsákot a 16-oson belül ke-
ményen szerelték, ha elesik, 11-es lett volna.

62. perc: egy bal oldalról Oláh végzett 
szabadrúgást, amit Pap Zs. kapásból egy-
ből félmagasan a kapuba zúdított (2-0).

73. perc: egy megszerzett labdát Miterkó 
terelgetett a kapu felé, de nagy helyzetben 
nem sikerült gólt elérnie.

80. perc: Bökönyi megpattanó lövését 
Fedinisinec nagy bravúrral szögletre tolta.

85. perc: Sárosi közeli lövését Fedinisenec 
vetődve hárítani tudta.
Az edzők így látták a találkozót:
Máté Péter: Gratulálok a karcagiaknak! Meg-
érdemelten nyerték a mérkőzést. Az I. félidőben 
nem tudták a helyzeteinket kihasználni. Karcag 
a félidő végén szerzett vezetést, előnnyel ment a 
félidőre. A második félidőben mindent megpró-
báltunk, de nem sikerült gólt szereznünk. 
Bogdanovics Igor: Nekem egy nagybetűs 
csapatom van.

Bosnyák Imre

Megérdemelten nyerték a mérkőzést
L A B D A R Ú G Á S

Fotó: Facebook

A Civilút Alapítvány Odaadó Programja 
egy különleges, ingyenes színházi előadásra invitál. 

A Magda, a Szabó című előadást 
2022. november 27. (vasárnap) 15.00 órakor 
mutatják be a Déryné Kulturális Központban 

(5300 Karcag, Dózsa György u. 5-7.). 

A rendezvényre a belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött. 

Regisztráció és további információ: 
https://www.civilut.hu/esemenyek/magda-a-szabo-karcag
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K O S Á R L A B D A

SPORT

A Karcagi SE Kosárlabda Szakosz-
tály sportcsoportjai a nyári felkészülési 
időszak edzései, a szeptemberi sikeres 
hagyományos STREETBALL Bajnok-
ság és eredményes felkészülési tornák 
után, októberben megkezdték a külön-
böző szintű bajnokságokat.

Az Országos Gyermek U12-es baj-
nokságban résztvevő leánycsapatunk 
az elmúlt évben az U11-es korosztály-
ban országos döntősök voltak. Az el-

ső fordulóban a Karcagi SE Oroszlá-
nok leánycsapata Fodor Csaba és Si-
mon László edzők irányítása mellett, 
Hódmezővásárhelyen, a 3. sz. régió I. 
fordulójában a csapat „B” csoportban 
lépett pályára. A felkészülése jól sike-
rült, Kristály Kupa győzelemmel és 
hasznos edzőmérkőzésekkel hango-
lódtak a bajnokság nyitányára, ahol a 
szegedi lányok és a hódmezővásárhe-
lyi fiúk ellen két nagyon jó mérkőzést 
játszhattak. 
SZEDEÁK KISCSIKÓK - KARCA-
GI SE OROSZLÁNOK 31-87 (12-18, 
7-35, 8-11, 4-23)
Legjobb dobók: Szentesi Linda 35 
pont, Dobos Lelle 14 pont, Győri Zita 8 
pont, Szakáll Annamária 8 pont. 
Fodor Csaba: „Az első mérkőzésen a 
szegedi lányokat megleptük egészpályás 
védekezésünkkel. Sok labdát szereztünk 
és jó volt látni, ahogy egyre bátrabban 
játszottak és szerezték a kosaraikat já-
tékosaink. A félidei büntetőpárbajt is 
megnyertük.”  
KARCAGI SE OROSZLÁNOK - VÁ-
SÁRHELYI FARKASOK 65-41 (11-7, 
19-15, 15-5, 20-14)
Legjobb dobók: Szentesi Linda 21 
pont, Győri Zita 15 pont, Sál Kriszti-
na 8 pont. 

Fodor Csaba: „A második mérkőzésen 
hasonló volt a játék képe, mint az el-
sőn, jól bírtuk kondival a fiúk ellen is a 
meccset. Kevés labdát adtunk el és fel-
állt védekezés ellen is sikeresek voltunk. 
Igazi csapatjátékot játszottunk. A fél-
idei büntetőpárbajt is megnyertük. To-
vábbjutottunk az „A” csoportba! Hajrá 
Oroszlánok!” 

Szintén az Országos Gyermek U12-
es bajnokságban résztvevő fiúk is biz-

tatóan kezdtek. Debrecenben rendez-
ték az 1. sz. régió „C” csoportjában a 
bajnokság első fordulójának mérkőzé-
seit, amelyen a Karcagi SE Pusztai Vi-
perák fiú alakulata is érdekelt volt Kiss 
János és Kovács Máté edzők vezetésé-
vel. Egy győzelmet szereztek és egy ve-
reséget szenvedtek. Eredmények: 
Nyíregyházi KK Eötvös - Karcagi SE 
Pusztai Viperák 24-45 (2-13, 7-13, 
4-16, 11-3) 
Legjobb dobók: Erdei József 15 pont, 
Balaskó Zoltán 7 pont. 
Kiss János: „Teljes kerettel érkeztünk a 
mai mérkőzésekre. Jó szellemben kosár-
labdáztunk, sokat léptünk előre a ko-
rábbi időszakhoz képest, aminek egy 
győzelem lett a jutalma.”
Karcagi SE Pusztai Viperák - BKG 
Príma Akadémia Hajdú 29-60 (5-17, 
13-18, 10-4, 1-21) 
Legjobb dobók: Erdei József 11 pont, 
Vajó 9 pont. 
Kiss János: „Most még ennyi a két csa-
pat közötti különbség. Jó hangulatú, 
sportszerű mérkőzésen megérdemelten 
nyert a jobbik csapat.”

Megkezdődött az Országos Ken-
guru U11 bajnokság is. A Karcagi 
SE Oroszlánkák leánycsapata Simon 
László és Fodor Csaba edzők irányítá-

sával, hétközi fordulóban Karcagon, a 
3. sz. régió „C” csoportjában lépett pá-
lyára. A régió három legmagasabban 
jegyzett leánycsapatai kerültek a nyi-
tó fordulóban egy csoportba, így fel-
mérhették jelenlegi helyüket. A fiúk és 
a lányok külön versenyeznek a végső 
helyezésekért a bajnokságban, de ját-
szanak majd egymás ellen is. Mindkét 
mérkőzésen sikerült győztesként el-
hagynia a pályát a szép számmal ösz-
szegyűlt közönség előtt a kis kosaras 
leányoknak. Így feljutottak a „B” cso-
portba.
Mezőberényi KK/A - KARCAGI SE 
Oroszlánkák 26-49 (6-12, 12-17, 6-13, 2-7)
Legjobb dobók: Szabó Dóra 21 pont, 
Csokai Bella 15 pont. 
Fodor Csaba: „Az első negyedben kez-
detben felváltva estek a kosarak, a já-
tékrész felétől sikerült előnyt szerez-
nünk. Láthatóan mindkét csapat játé-
kosai nagyon izgultak, sok ziccer kima-
radt. A második negyed ponterősebb 
játékot hozott és előnyösebb helyzetből 
várhattuk a folytatást a vendégcsapat 
ellen, hiszen sikerült jó játékkal az el-
ső félidőt megnyerni. A második félidő-
ben hasonló volt a játék képe és fokoza-
tosan tovább növeltük a különbséget. A 
Mezőberényi KK csapata az elmúlt év-
ben hozzánk hasonlóan bejutott az Or-
szágos Jamboree döntőjébe, így ennek 
a győzelemnek még nagyobb az értéke. 
Köszönjük a sportszerű játékot!”
KARCAGI SE Oroszlánkák - Szolnoki 
Pindúrok 76-27 (25-3, 13-11, 24-5, 14-8)
Legjobb dobók: Csokai Léna 27 pont, 
Szabó Dóra 17 pont, Csokai Bella 16 pont. 
Fodor Csaba: „A második mérkőzés-
re sikerült a kidolgozott helyzeteket na-
gyon jó százalékban kihasználnia csa-
patunknak és magabiztos, nagyarányú 
győzelmet értünk el a szolnoki lányok 
ellen. Köszönjük a Pindúrok csapatá-
nak is a rendkívül sportszerű játékot!” 

Debrecenben kezdte meg az idei Or-
szágos Kenguru U11 bajnokságot a 
Karcagi SE Pusztai Viperabébik fiúcsa-
pata az 1. sz. régió „D” csoportjában, 
Kiss János és Kovács Máté edzőkkel. 

A Viperabébik mindkét ellenfelüket le-
győzték. Eredmények: 
Karcagi SE Pusztai Viperabébik - 
DIFE KK 89-23
Legjobb dobók: Erdei J. 25 pont, Ko-
csis M. 16 pont, Szabó Zs. 13 pont. 
Karcagi SE Pusztai Viperabébik - CÍ-
VIS KK Tigrisek 54-31
Legjobb dobók: Kiss J. 15, Szabó Zs. 10 
pont, Márki B. 10 pont. 
Kiss János: „Két nagyon jó mérkőzést 
játszottunk. A Derecske csapatát maga-
biztosan fektettük két vállra. Mindenki-
nek volt bőven játéklehetősége. A debre-
ceniek ellen nehezebben indult a mér-
kőzés, de sikerült valamelyest a védeke-
zésünkön szigorítani, és ez lett a siker 
kulcsa. A rutinosabb csapat nyerte vé-
gül az összecsapást. Gratulálok az ellen-
feleinknek!”

A Felnőtt férficsapat Kovács Máté 
irányításával játssza mérkőzéseit a me-
gyei bajnokságban. Első hazai mérkő-
zésüket 2022. december 01-jén 19.30 
órától lehet megtekinteni a Karcag Vá-
rosi Sportcsarnokban!

A Felnőtt női csapat, Őrlős Zoltán 
edzővel vesz részt a megyei bajnokság-
ban. Az előző évadban bronzérmesek 
lettek a lányok. Első hazai meccs 2022.
november 27-én 11.00 órától lesz meg-
tekinthető!

Serdülő fiúcsapatunk, Rideg László 
vezetésével vesz részt a megyei bajnok-
ságban.

A legkisebbek a megyei „Mini” U10-
es, valamint a „Csemete” U9-es baj-
nokságban fognak játszani.

Mintegy 150 fős Kosárlabda Szak-
osztályunk nagy reményekkel indul a 
szezonnak. Remélhetőleg az energia-
válság miatt a bajnoki mérkőzések és 
az edzések megtartása a folytatásban, 
a téli időszakban nem kerül veszélybe 
és a nagy hagyományokkal rendelkező 
KARCAGI KOSÁRLABDA SPORT to-
vábbra is szép eredményeket fog elérni 
a 2022-2023-as bajnoki évadban! HAJ-
RÁ KARCAG!

Fodor Csaba 
Karcagi SE Kosárlabda Szakosztály

Nagy reménnyel indult a szezon


